Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° INDICAÇÃO N° 126/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, limpeza ampla posto de saúde do
bairro Phascoal Salzano.

Plenário Syrio Ignátios, 29 de março de 2.018.

;ÂMARA MUN!CIPAL DE PORTO FERREIRA
L.EITURA NO EXP[:.\:;lEí;\r;ED:JE~S}..O ORDINÁRIA
qEALlZADt, f~.: .,tlll ..,º-'i;.,2f2n .
JESPACH:.:) : ,.OFíC:IAR' .",-, .. .....! _

'o "::Fr',J .r:
! .,,;)- ,-o .... _"_'C,.-" ",

).0 SECRE'1/";~IO'

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br